様式第5号(第13条関係)
　　年　　月　　日

　　酒田市長　　　　宛
申請者住所
申請者氏名
電話番号

酒田市高齢者世帯等雪下ろし支援事業補助金完了実績報告書

　　　　年　　　月　　　日付第　　　　号をもって交付決定通知のあった酒田市高齢者世帯等雪下ろし支援事業補助金について、酒田市高齢者世帯等雪下ろし支援事業補助金交付要綱第13条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

	実施場所
	酒田市

	事業完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	事業費
	　　　　　　　　　　　円
	【内訳】

	酒田市補助金分
	円

	事業者減額協力分
	円

	自己負担分
	円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	業者請求書及び領収書の写し

1